1

安徽新闻出版职业技术学院

第七次学生代表大会学生代表名单公示

各团总支、团支部、班级：

根据《关于召开安徽新闻出版职业技术学院第七次学生代

表大会预通知》（院团委〔2021〕38号），经各系部团总支推

荐，党总支审查，院团委拟定程亿眉等100名同学为学代会代

表。现予以公示，公示时间为2021年11月15日至2021年11 月

17日。对上述人选如有异议，请在公示期内向院团委反映。联

系电话：63812337。

附件：安徽新闻出版职业技术学院第七次学生代表大会代表名

单

安徽新闻出版职业技术学院委员会

2021 年 11 月 15 日

2

附件：

安徽新闻出版职业技术学院第七次学生代表大会会代表名单表

序号 姓名 系部 年级
政治

面貌
所任职务

是否课

业不及

格

1 程忆眉 新闻传播系 2021 级 团员 院办公建设部干事 否

2 米豪 新闻传播系 2021 级 团员
2021 级新闻采编与制作三

班组织委员
否

3 程彤彤 新闻传播系 2021 级 团员
2021级播音与主持10班班

长兼团支书
否

4 汪代娣 新闻传播系 2021 级 团员 院生活权益部干事 否

5 蒋亚男 新闻传播系 2021 级 群众
2021 级舞台设计二班学习

委员
否

6 王嘉炜 新闻传播系 2021 级 群众 无职务 否

7 吴一非 新闻传播系 2021 级 团员
2021 级播音主持一班班长

兼团支书
否

8 李佳欣 新闻传播系 2021 级 团员 院学生会信息宣传部干事 否

9 王佳慧 新闻传播系 2021 级 团员 院学生会信息宣传部干事 否

10 包昊文 新闻传播系 2021 级 团员
2021 级舞台艺术与制作二

班组织委员
否

11 毕文静 新闻传播系 2021 级 团员 无职务 否

12 林媛 新闻传播系 2021 级 团员 无职务 否

13 靳美 新闻传播系 2020 级 团员
2020 级摄影摄像三班组织

委员
否

14 胡梦成 新闻传播系 2020 级 团员
新闻传播系学习实践部干

事
否

15 张宇 新闻传播系 2018 级 团员
中专部团总支副书记学生

会主席团成员
否

16 高静柔 新闻传播系 2020 级 团员
广播站站长，2020 级播音

与主持五班团支书
否

17 秦宇琪 新闻传播系 2020 级 团员 院青年志愿者协会会长 否

18 何秋月 新闻传播系 2020 级 团员

2020 级戏剧表演一班班

长、艺术团戏剧部部长 否

19 叶陈 新闻传播系 2020 级 团员

2020 级播音与主持六班组

织委员，新闻传播系副书

记，主席团成员，外语交

流协会会长

否

20 周欣然 新闻传播系 2020 级 群众 创影像社长 否

21 金芳 新闻传播系 2020 级 团员
新闻传播系素质拓展部部

长
否

3

22 程艺 新闻传播系 2020 级 团员
新闻传播系生活权益部部

长，新传播美工部部长
否

23 庞采妮 新闻传播系 2021 级 团员
2021 级新闻采编与制作二

班团支书
否

24 罗伊繁 新闻传播系 2020 级 团员
2020 级音乐表演一班组织

委员
否

25 杨懿 新闻传播系 2021 级 团员
2021 级播音与主持四班团

支书
否

26 董青枝 新闻传播系 2020 级 团员
2020 级戏剧影视表演三班

班长兼团支书
否

27 董梦婷 新闻传播系 2020 级 团员
2020 级影视美术一班宣传

委员
否

28 唐昌芝 新闻传播系 2020 级 团员 2020 级摄影二班生活委员 否

29 苏雅利 新闻传播系 2020 级 团员
2020 级广播影视节目制作

一班组织委员
否

30 黄小霞 新闻传播系 2020 级 团员
2020 级新闻采编与制作二

班班长兼团支书
否

31 徐安琪 新闻传播系 2020 级 团员
2020 级传播与策划一班组

织委员
否

32 张仁东 新闻传播系 2020 级 团员

2020 级播音主持三班班

长、院团委活动策划组组

长

否

33 潘沫楠 新闻传播系 2020 级 团员

2020 级版面与校对一班组

织委员，院青联志愿者办

公室主任

否

34 白伊莎 新闻传播系 2020 级 群众 院青年志愿者协会副会长 否

35 张文哲 新闻传播系 2020 级 团员 院广播站副站长 否

36 丁颖 艺术设计系 2020 级 团员
2020 级移动交互特色班组

织委员
否

37 王冰冰 艺术设计系 2020 级 团员 无职务 否

38 王苗 艺术设计系
20221

级
群众 院学生会生活权益部干事 否

39 王晨 艺术设计系 2020 级 团员
2020 级展示艺术设计一班

宣传委员
否

40 邓舒婷 艺术设计系
2020 级

团员 院团委素质拓展部干事 否

41 朱向朋 艺术设计系 2020 级 团员
院团委社团联合管理委员

会会长
否

42 任明霞 艺术设计系 2020 级 团员
2020 级广告设计与制作三

班班长兼团支书
否

43 刘英迪 艺术设计系 2020 级 团员
2020 级广告设计与制作二

班班长兼团支书
否

4

44 刘娜 艺术设计系 2020 级 团员 无职务 否

45 刘勇 艺术设计系 2020 级 团员
2020 级游戏设计特色班宣

传委员
否

46 汪涵涵 艺术设计系 2020 级 团员 院团委素质拓展部干事 否

47 沈浩 艺术设计系 2020 级 团员
2020 级书籍设计特色班副

班长兼组织委员
否

48 张雨晴 艺术设计系 2020 级 团员 无职务 否

49 张博裕 艺术设计系 2020 级 团员 院团委学生副书记 否

50 陈东辉 艺术设计系 2020 级 团员
艺术设计系学生会生活部

副部
否

51 陈煜 艺术设计系 2021 级 团员
2021 级动漫制作三班组织

委员兼心理委员
否

52 赵旻珺 艺术设计系 2020 级 团员 艺术设计系学生会主席 否

53 段芊芊 艺术设计系 2020 级 团员
2020 级动漫制作二班副班

长兼组织委员
否

54 夏晨昊 艺术设计系 2021 级 群众 无职务 否

55 徐家慧 艺术设计系 2021 级 团员 无职务 否

56 郭俊豪 艺术设计系 2020 级 团员
2020 级广告策划与营销一

班副班长
否

57 郭洁莹 艺术设计系 2021 级 团员
2021 级数字媒体艺术设计

一班班长兼团支书
否

58 唐元元 艺术设计系 2021 级 群众
2021 级建筑室内设计二班

心理委员
否

59 梁新 艺术设计系 2020 级 团员
2020 级建筑室内设计二班

学习委员兼心理委员
否

60 蒋婉盈 艺术设计系 2020 级 团员 院团委信息宣传部干事 否

61 程悦 艺术设计系 2020 级 团员
艺术设计系学生会学习实

践部副部
否

62 陈天一 中专部 2020 级 团员 中专部学生会执行主席 否

63 王威 中专部 2020 级 团员 2020 级高职二班团支书 否

5

64 乔梦璐 中专部 2020 级 团员 中专部团总支组织委员 否

65 秦雯茜 中专部 2020 级 群众 2021 级高职二班组织委员 否

66 鲍芸 中专部 2020 级 群众 无职务 否

67 柳一搏 中专部 2020 级 群众 2020 级高职一班组织委员 否

68 梁润民 中专部 2020 级 团员 院团委信息宣传部干事 否

69 程静 经济管理系 2020 级 团员 无职务 否

70 冯国华 经济管理系 2021 级 团员
2021 级大数据与会计三班

班长兼团支书
否

71 贾婉晴 经济管理系 2021 级 团员
2021 级婴幼儿托育服务与

管理一班班级宣传委员
否

72 李胜伟 经济管理系 2021 级 团员
2021 级大数据与会计二班

班长、团支部书记
否

73 李新羽 经济管理系 2020 级 团员 院团委礼仪队队长 否

74 刘玉娟 经济管理系 2021 级 团员 无职务 否

75 陆良杰 经济管理系 2021 级 团员
2021 级网络宣传与直播电

商一班班长兼团支书
否

76 潘琴 经济管理系 2020 级 团员 院团委学习实践部干事 否

77 彭新婷 经济管理系 2020 级 团员 外协社团任英语部部长 否

78 王可儿 经济管理系 2020 级 团员 经管系学生会主席 否

79 王闰松 经济管理系 2020 级 团员
2020 级财务管理二班资助

委员
否

80 韦蕾 经济管理系 2021 级 团员
2021 级工程造价一班班长

兼团支书
否

81 吴菲 经济管理系 2020 级 团员
2020 级财务管理一班班长

兼团支书
否

82 吴翔 经济管理系 2020 级 团员
2021 级大数据与会计一班

组织委员
否

83 谢家豪 经济管理系 2020 级 团员
院学生会学习实践部干事

班级学习委员
否

6

84 许艾嘉 经济管理系 2020 级 团员
2020 级会计四班班长兼团

支书
否

85 杨梦瑶 经济管理系 2020 级 团员
2020 级幼儿发展与健康七

班班长兼团支书
否

86 杨双双 经济管理系 2020 级 团员 学生会组织委员 否

87 张慧慧 经济管理系 2021 级 团员

2021 级婴幼儿托育服务与

管理一班班级班长、团支

书、系学生会学习实践部

干事

否

88 周红 经济管理系 2020 级 群众

2020 级幼儿发展与健康管

理二班学习委员兼生活委

员

否

89 孟秀 机电信息系 2020 级 团员 机电信息系团总支副书记 否

90 高立志 机电信息系 2020 级 团员
机电信息系团总支信息宣

传部部长
否

91 管文礼 机电信息系 2020 级 团员 2020 级印刷技术一班班长 否

92 刘兴宇 机电信息系 2021 级 团员
2120 级智能控制技术一班

团支部书记
否

93 代祥祥 机电信息系 2020 级 团员
2020 级包装策划与设计一

班学习委员
否

94 彭小花 机电信息系 2020 级 团员
2020 级计算机应用技术三

班学习委员
否

95 王文杰 机电信息系 2020 级 团员
机电信息系团总支宣传委

员
否

96 姚琴 机电信息系 2020 级 团员
2020 级计算机应用技术二

班副班长
否

97 袁伟 机电信息系 2020 级 团员
2020 级计算机应用技术四

班班长
否

98 沈雨萌 机电信息系 2021 级 团员
2021 级包装策划与设计一

班宣传委员
否

99 刘春雨 机电信息系 2020 级 群众
院团委学生会办公建设部

干事
否

100 刘晨 机电信息系 2020 级 团员
2020 级计算机应用技术一

班班长
否